Pro aliis ex 2. hier. h. in gremio liberatores, ex utraque Hierarchia 2a. et 3a. et
 variis in superioribus gallan ex duobus Choro 2a. Hierarchia, sc. Virtutibus. et potest.
 mitti putant, unius xixi. factibus aliquos in verbum mitti gressu. quod eorum nomina aliquid
 transmittunt. inferiorum curam important, nam Virtutes in prodigiis et,
 p. i. o. t. e. s. t. a. t. i. s. p. o. t. e. s. t. a. t. i. s. i. n. v. a. r. i. o. s. i. s. c. o. m. p. e. n. s. i. o. n. i. s. a. d. h. o. i. u. m. u. t. i.

Pro ratione.

B.

Hier: 1. Choro sint Angeli ad hoies missi.

227

liberam occupant, nulli et Dominas alienant, quia Dominum illum ad hoies ordines.

Alij contra et per supremis ordinibus Seraphi norum, et Cherubi; Alij u. et ex superiorum quorundam delegati existimant, idu. sergii miltial scia ad

Heb: 1. omnes sunt admindraloz; Sed in mritum missi pr. cor, q. hereticam cupiant salutis, certu. Sen: 3. Cherubim paradiisi custodiae legibz legi, S. Michael, quem multi

supremum oium beatorum spuum existimant, ut S. Gran: mpr. item Salomon cum S. Basilio, et S. Lau: Jul: et olim

synagoga, et hodie Christiana. Ecclesie ordinarij custos putat. Alij hinc dicit S. Dion: hinc Ap: Paul: distracti n. soli, qd alij sp. spiritus

unt se revolueret, sed hinc in certam in mentis relinquunt, ut Vag: facta hinc in w. d. 177. n. 7. mag: in append: q. 177. n. 7. Sam: q. 177. Alij hinc in medio relin-

quunt. uarij libidinis obstrugi suam gutturo. Inter, coronaburg, et qd alij uarij distinc-

qda. d. Th: q. 177. dicitur duplicem missi em uisibilem, hinc obstrugi suam

missibilem, hinc uocant, qd Angely ad cultum sensibilem exercere. in hunc

mitti, u. g. ut in corpore assumpto apparat. posteriorum, qd sic in uisibilem, et

mittit ad infirmitatem illiam adijit sigas. Ipsi, iam licet ad h. uisibilem sed n. uis-
bet Hierarchia, et choros mitti Angelos uisibiles ad illuandam
doras, sed n. uisibiles, qd dicitur nec Ap: et serice, neq: Dion:
satis fact, serie n. uisibiles apparit Seraphi norum, et
Cherubinorum comemorat. Dion: u. de infirmitate illuianibz
loqz, usq: soli et hinc infirmitate attribuit. Alij distinguunt
missionem ordinariam, et extra ordinariam, ordinariu. sub 10.
tum mitti infirmitate, l. et qm Hierarchiam, extraordinaria,
uic infirmitate et supremam, ut Gabrielam ad uirginem,
quem in supremis tollat S. Bern: et alij, ita testant Mol:
q. 177. q. 3. Nat: d. 3. 7. 6. p. 30. Iuar: l. 6. c. 10. n. 77.
Ielm: n. 2. c. d. Heb: sed hinc ita distinctio satis fact, qd
Michael supremus Angelus e ordinarij custos Ecclesie, ut dicit.

qd alij p. missionem ordinariam, et extraordinariam, sed nec haec sufficit.

qd alij p. missionem angelicam, et inco-

A.

mediato quilibet mitti gaudent, ut imbecilli p inferiores
exequantur, sed in sena narrant imbecillo apparitio Mich.
nelli, Gabrielis, & ex suprema Hierarchia, nulli n. no
cohibet e, ut hae non impone accipiam q alij. l.
orum uice fungantibz, l. aliq. s. lo. iuxta hoiu chris.
logiam, sicut antebz, noxi in ista ra adeo p hinc uenda
e. nates q. Dyon., huius q. illi p pondus est ut se noxi
exilio, sicut Gran. huius q. d. h. n. q. huius q. n. oia,
q. de Angelis trahit ex S. paulo hauserit credens
q. q. uis n. n. e. p. sicut, su. nil diciturum, ex p. p. n. n.
q. aliquid n. diciturum, in neq. assent sa. oia ab ipis
dilectione, et notatim in hae ma. deo. n. n. n. Angelorum ea
quodam Philo. se. accipere trahit, subinde et suas. p. n.
dixit n. p. sent, dubia, et huius. tantes loquit, censuram
et eulicium Philo. thae. expedit, ut p. dicitur to huius libru
legenti, q. sani n. p. sicut, n. oia e paulo huius, illigens
q. q. nil caris, et obli. ex sua sua sicut trahit.

Non duplo linguam
res, inspectoem
in tra huius, et ex huius, alia execu ho. rarum ad p. hinc huius, inspelliem p. n.
cuonem rarum ad p. Angelis commissam, et suprema Michieli, Exclusionem
p. hinc huius, iam exsu, n. ordinari n. huius, n. p. infimam Hierarchiam, et.
alio alia e. ordinari, n. ordinari h. ex singulari fauore, h. ob magnitudem
negoti. et suprema mitti ad exclusionem, sicut Gabriel.
p. eizgam nunciatum Inuocem Pily. Dei, leg. h. e. . .

De Custodia Bonorum Angelorum.

Res hae magis in concionibz, et libris spualibz quam in scholis
trahit, h. eis q. dam fundamta Philo. sugg. assuetudinibz
possingant.

B.

De Custodia Bonorum Angelorum.

Ja de Fidelitate, deum custodiam huius Angelis suis demandat. Assertio 1a.
psal. 108. Angelis suis mandavit deus ut custodiant te. in Psal. Deum
oibz vis suis. Mat. 18. Angelis eorum spiritus uident. Iacobus. custodiam ho-
minum demandat. Act. 12. Angelis eius.

Ja. n. e. qm de Fidelitate singulis hoibz delegatus ee custodes. Assertio 2a,
Angelos, ut tradunt Mat. 7. 13. Luc. 10. 4. c. 17. Mat. 18. 10. n. sit de Fidelitate
24. 3. Val. d. 8. q. 6. p. 3. Fran. d. 8. 1. 9. cum antiquitate ex eo Fidelium
in sententia exprimit, limo scriptura ad Heb. 1. de. Fidelitatis sensu certum e. sine
loqui. sed, oia ee admittuntur spiritus minus pp cor. hoc ee Angelos car.
hanc italem capiant salutis, h' ex eo pp. et fidelitate dei.

Ja. n. e. qm de Fidelitate singulis hoibz delegatus ee custodes. Assertio 2a,
Angelos, ut tradunt Mat. 7. 13. Luc. 10. 4. c. 17. Mat. 18. 10. n. sit de Fidelitate
24. 3. Val. d. 8. q. 6. p. 3. Fran. d. 8. 1. 9. cum antiquitate ex eo Fidelium
in sententia exprimit, limo scriptura ad Heb. 1. de. Fidelitatis sensu certum e. sine
loqui. sed, oia ee admittuntur spiritus minus pp cor. hoc ee Angelos car.
hanc italem capiant salutis, h' ex eo pp. et fidelitate dei.

Ja. n. e. qm de Fidelitate singulis hoibz delegatus ee custodes. Assertio 2a,
Angelos, ut tradunt Mat. 7. 13. Luc. 10. 4. c. 17. Mat. 18. 10. n. sit de Fidelitate
24. 3. Val. d. 8. q. 6. p. 3. Fran. d. 8. 1. 9. cum antiquitate ex eo Fidelium
in sententia exprimit, limo scriptura ad Heb. 1. de. Fidelitatis sensu certum e. sine
loqui. sed, oia ee admittuntur spiritus minus pp cor. hoc ee Angelos car.
hanc italem capiant salutis, h' ex eo pp. et fidelitate dei.

Ja. n. e. qm de Fidelitate singulis hoibz delegatus ee custodes. Assertio 2a,
Angelos, ut tradunt Mat. 7. 13. Luc. 10. 4. c. 17. Mat. 18. 10. n. sit de Fidelitate
24. 3. Val. d. 8. q. 6. p. 3. Fran. d. 8. 1. 9. cum antiquitate ex eo Fidelium
in sententia exprimit, limo scriptura ad Heb. 1. de. Fidelitatis sensu certum e. sine
loqui. sed, oia ee admittuntur spiritus minus pp cor. hoc ee Angelos car.
hanc italem capiant salutis, h' ex eo pp. et fidelitate dei.

Ja. n. e. qm de Fidelitate singulis hoibz delegatus ee custodes. Assertio 2a,
Angelos, ut tradunt Mat. 7. 13. Luc. 10. 4. c. 17. Mat. 18. 10. n. sit de Fidelitate
24. 3. Val. d. 8. q. 6. p. 3. Fran. d. 8. 1. 9. cum antiquitate ex eo Fidelium
in sententia exprimit, limo scriptura ad Heb. 1. de. Fidelitatis sensu certum e. sine
loqui. sed, oia ee admittuntur spiritus minus pp cor. hoc ee Angelos car.
hanc italem capiant salutis, h' ex eo pp. et fidelitate dei.

Ja. n. e. qm de Fidelitate singulis hoibz delegatus ee custodes. Assertio 2a,
Angelos, ut tradunt Mat. 7. 13. Luc. 10. 4. c. 17. Mat. 18. 10. n. sit de Fidelitate
24. 3. Val. d. 8. q. 6. p. 3. Fran. d. 8. 1. 9. cum antiquitate ex eo Fidelium
in sententia exprimit, limo scriptura ad Heb. 1. de. Fidelitatis sensu certum e. sine
loqui. sed, oia ee admittuntur spiritus minus pp cor. hoc ee Angelos car.
hanc italem capiant salutis, h' ex eo pp. et fidelitate dei.

Ja. n. e. qm de Fidelitate singulis hoibz delegatus ee custodes. Assertio 2a,
Angelos, ut tradunt Mat. 7. 13. Luc. 10. 4. c. 17. Mat. 18. 10. n. sit de Fidelitate
24. 3. Val. d. 8. q. 6. p. 3. Fran. d. 8. 1. 9. cum antiquitate ex eo Fidelium
in sententia exprimit, limo scriptura ad Heb. 1. de. Fidelitatis sensu certum e. sine
loqui. sed, oia ee admittuntur spiritus minus pp cor. hoc ee Angelos car.
hanc italem capiant salutis, h' ex eo pp. et fidelitate dei.

Ja. n. e. qm de Fidelitate singulis hoibz delegatus ee custodes. Assertio 2a,
Angelos, ut tradunt Mat. 7. 13. Luc. 10. 4. c. 17. Mat. 18. 10. n. sit de Fidelitate
24. 3. Val. d. 8. q. 6. p. 3. Fran. d. 8. 1. 9. cum antiquitate ex eo Fidelium
in sententia exprimit, limo scriptura ad Heb. 1. de. Fidelitatis sensu certum e. sine
loqui. sed, oia ee admittuntur spiritus minus pp cor. hoc ee Angelos car.
hanc italem capiant salutis, h' ex eo pp. et fidelitate dei.

Ja. n. e. qm de Fidelitate singulis hoibz delegatus ee custodes. Assertio 2a,
Angelos, ut tradunt Mat. 7. 13. Luc. 10. 4. c. 17. Mat. 18. 10. n. sit de Fidelitate
24. 3. Val. d. 8. q. 6. p. 3. Fran. d. 8. 1. 9. cum antiquitate ex eo Fidelium
in sententia exprimit, limo scriptura ad Heb. 1. de. Fidelitatis sensu certum e. sine
loqui. sed, oia ee admittuntur spiritus minus pp cor. hoc ee Angelos car.
hanc italem capiant salutis, h' ex eo pp. et fidelitate dei.

Assertio 3a.

Ja. n. e. qm de Fidelitate singulis hoibz delegatus ee custodes. Assertio 2a,
Angelos, ut tradunt Mat. 7. 13. Luc. 10. 4. c. 17. Mat. 18. 10. n. sit de Fidelitate
24. 3. Val. d. 8. q. 6. p. 3. Fran. d. 8. 1. 9. cum antiquitate ex eo Fidelium
in sententia exprimit, limo scriptura ad Heb. 1. de. Fidelitatis sensu certum e. sine
loqui. sed, oia ee admittuntur spiritus minus pp cor. hoc ee Angelos car.
hanc italem capiant salutis, h' ex eo pp. et fidelitate dei.

omnibus et utrumque ista, praece bonarum, quae nocent auxilia gratia actuali non possunt supplicari
ta per scriptum dignum tara, cum sint in substantia supernaturali. Cuius boni aduersus illi Ruzi
quodlibet obliuio.

de. prou. li. 40. s. 1. et Gran. li. 16. c. 1. n. 11. ubi in li. 1. et ex gra. Suarez lo. 4. Relig. li. 1. c. 1. n. 11. ubi in li. 1. in
inspiratione gratia infusum a deo in meliorem in summi, in hanc
mediantibus Angelis in hanc gratia subseruiunt primam ante ea,
scilicet, et consequenter disponendo hominem ad recipiendam
gratiam, et per consequens, et propter quod mouendo eorum gratia, id est
tristitia, et per consequens occurrer. Et per actum operum sen-
sibilibus gratia per concitatem humorum, et appetitibus sensibilibus
summi in hac uita a corpore multum pendunt, ualida enim
sunt, si phantasia, et appetitibus cum interno indidua gratia
gerantur, hinc quod imaginando, et appetendo, quorum aliter
rebellis, et in hunc modum facilius multum retrahat bonum

Et in bonis operibus
Deo obsequantur.

uolentem. Et in precibus nostris, aliter per bonis operibus deo obsequantur
rentibus, ut patet ex historia Tobiae, et Apoc. 1. ubi patet ex
Deo uolentem, aliter omnia uidentur, sed patet aliter de hinc

Et in negligentibus
puniendos.

de gratia praece adhibent, ut facilius adhaerent. Et in
negligentibus, aut refractariis clientibus puniendis, patet
ex lib. Exodus, et aliter hunc historiam, bonos Angelos
etiam castigare suos clientibus.

Assertio 4a.

Officium Angelici Custodis, et quum incipit a naturi,
sufficiens Angelici Custodis, cum homo in lucem edis, sub multo calidum cum
todi in a naturi. Ph. q. 112. a. 1. s. rati, factum utero gelusum in quod ten-
hon, sed ab ipsa eius matris, ab Angelo matris de ferenti, sed ab ipso puncto gratia,
consequitur incipit. ut patet Suarez li. 6. c. 11. n. 18. et per consequens in appen-
t. q. 112. a. 1. s. rati, factum utero gelusum in quod ten-
ty salutem matris in lucem aliter in quod, ideo aliter e Angelis,
et matris, aliter, et proliis curam habeat.